
Contacto

Correo Electrónico contratacion@icex.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 363/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-03-2020 a
las 10:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E., M.P.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto de la presente licitación es la contratación de los medios divulgativos de
los contenidos correspondientes a la Guía de Negocios 2020 que edita ICEX-Invest in Spain.

Presupuesto base de licitación
Importe 35.090 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.000 EUR.

Clasificación CPV
72413000 - Servicios de diseño de sitios web WWW.
72415000 - Servicios de hospedaje de operación de sitios web WWW.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Desarrollo Web y pendrive de la GUÍA DE NEGOCIOS 2020.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5fbef8d9-2ff1-4053-acc8-6d03bc685462


Ofertas recibidas 1

Presupuesto base de licitación
Importe 33.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INTELLIGENIA, S.A
NIF A18867481
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.492 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta para ICEX.
Fecha del Acuerdo 19/03/2020
Plazo de Formalización Hasta el 17/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Alojamiento de la Web de la Guía de Negocios 2020.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INTELLIGENIA, S.A
NIF A18867481



Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.197,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor Oferta para ICEX.
Fecha del Acuerdo 19/03/2020
Plazo de Formalización Hasta el 17/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Normas Internas de Contratación de Icex España Exportación e Inversiones.
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CLG9hLLdKLtvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005100033 |  2020-885260 | Wed, 25 Mar 2020 10:59:52:912 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109418612535634504759493627353692562071 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CLG9hLLdKLtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

